
Приказ
19 августа 2015 года                 №90

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической

энергии и оказания этих услуг

В соответствии с пунктом 66 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утверждённых
Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861, и частью 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 414-П по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Параллели» (394038, г. Воронеж, ул. Пешестрелецкая, д. 28а)
пункта 6 Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче
электрической энергии и оказания этих услуг, утверждённых Постановлением
Правительства РФ от 27.12.2004 № 861, выразившегося в необоснованном
прекращении с 04.08.2015г. перетока электрической энергии для Объединенного
потребительского кооператива по строительству и эксплуатации гаражей ОГСК
«Левобережник» (далее - ОГСК «Левобережник»: 394029, г. Воронеж, ул. Кулибина,
д.2А).
2 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 414-П о нарушении Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг в составе:
Председатель Комиссии: В.Г. Попов – зам. руководителя Управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Крамаренко С.В. – главный специалист-эксперт;
Русаленко Н.В. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                      В.В. Рохмистров


